NOVAGOLD RESOURCES INC.

NOVAGOLD RESOURCES INC.
ISIN: CAG66987E2069  WKN: 66987E206

Ubersicht

16.07.2024 22:00:00

Kurs

4,52 USD

Differenz (2] 6,35% (0,27)
Stammdaten
ISIN CA66987E2069
Symbol NG
Borse NYSE MKT
Wahrung uUsD
Branche Energie /

Rohstoffe

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.387 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 4,27 USD (1.000)
Brief (Volumen) 4,56 USD (200)
Eroffnung 4,31 USD
Hoch 4,54 USD
Tief 4,26 USD
Schluss Vortag 4,25 USD
VWAP 4,437236 USD
Volumen (Stiick) 1.910.270
Gehandelte Stiickzahl 8.477.681,62
Trades 9.687

Letztes Volumen -

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA66987E2069&ID_NOTATION=8220926
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=CA66987E2069&ID_NOTATION=8220926
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6bcc0bef23b74317bcb16dd103a4ab16307b41484d55931be333215c80bbc1a&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=34c81a780773effc2&time=1721252341&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c5fbdd568e111bac1806ce720fc44ba25e0944a58e75dfd92a125812c8cb1e8f&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=e8a47b7f058df2709&time=1721252341&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a02c89f820ac48d1b3418428a0cf0bff65c1e18f277b1732cb4e73d73dbcfa0&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7dce84346d4b83230&time=1721252341&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04a9104c69b8a87eeeac9dae75d27760fb81ef309c4e19cc625e44d42033e8cd&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2aeecd2ab4312f82c&time=1721252341&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=090f45aab75b528fc819f7ca0ef403abf3002cf4b5eaabcc538d5dc550e55934&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=e2f44b30d10f6aba3&time=1721252341&tool=RSC

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Details

16.07.2024 22:00:00

Kurs
4,52 USD

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

6,35% (0,27)

CA66987E2069
NG

NYSE MKT
usD

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.387 EUR

S&P 500

4,27 USD (1.000)
4,56 USD (200)
4,31 USD

4,54 USD

4,26 USD

4,25 USD
4,437236 USD
1.910.270
8.477.681,62
9.687

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +19,72%
Perf (abs.) +0,70
Beta 0,56
Volatilitit 62,59

ERSTE

Group
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-1,39%
-0,06
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56,55

-48,23%
-3,96
0,78
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur NOVAGOLD RESOURCES INC.

Borse [F
Tradegate

Toronto Stock Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Munchen
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:26
22:00
21:22
22:00
08:04
16:20
19:32
08:08

Kurs

4,16 EUR
6,20 CAD
4,108 EUR
4,52 USD
3,876 EUR
4,00 EUR
4,00 EUR
3,874 EUR

3,96 USD (1.347.369
3,64 USD (1.770.671
3,16 USD (1.886.186
3,51 USD (1.729.534
4,28 USD (15.07.2024
2,23 USD (08.02.2024
4,67 USD (18.07.2023
2,23 USD (08.02.2024
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Gehandeltes Volumen Trades

0,01
1,63
0,00
8,48
0,00
0,02
0,00
0,00

2
1.446
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9.687
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8220926
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21172754
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34124
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10765661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9460174
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8115075
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128230
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5545207

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gregory A. Lang
David Ottewell
Mélanie
Hennessey
Richard Williams
Ron Rimelman

Tricia Pannier

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Thomas Kaplan
Diane Garrett
Elaine Dorward-
King

Charles
McArthur

Daniel
Quintanilla

Dawn Whittaker
Ethan Schutt
Hume Kyle

Kalidas V.
Madhavpeddi

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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